3110
3120
3130

3210
3220
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3240

3110
3120
3130

3210
3220
3230
3240

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Donaciones de capital

i6n de la hacienda
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallios
Reservas
Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2014
Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Aportaciones
Donaciones de capital

6n de la hacienda
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2015
Resultados del ejercicio (ahorro/ desahorro)
Resultados de ejercicios anteriores
Revallios
Reservas
Saldo Neto en |a Hacienda Publica / Patrimonio 2015

94,249,312.12
94,249,312.12

94,249,312.12
-231,075.00
-231,075.00

94,018,237.12

284,740,643.70
9,755,239.74
274,985,403.96

284,740,643.70

115,657,594.54

42,795,333.30
72,862,261.24

284,740,643.70 115,657,594.54

94,249,312
94,249,312

284,740,643,
9,755,239.
274,985,403,

378,989, 955.
-231,075.
-231,075.

115,657,594.
42,795,333,
72,862,261.

12
12

70
74
96

00
00

54
30
24

0.00 494,416.475.36 |




